
Lejlighed til salg i Los Alcázares, Los Alcázares 325.000 €
Reference: N8129  Soveværelser: 3  Badeværelser: 2  Byg Størrelse: 114m  Terrasse: 31m2 2
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Mar Menor, Los Alcázares

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS NÆR LA SERENA GOLF, LOS ALCAZARES De:e fantas;ske kompleks vil bestå af 244
lejligheder med 2 og 3 soveværelser, fordelt på 8 blokke og 20 private villaer. Moderne lejligheder i 3 etager (stueetage
plus 2), stueetage med dejlige haver, og nogle af dem med privat swimmingpool og anden sal med dejlige terrasser og
private solarier. Hjørnelejligheder (4 pr. etage) og lejligheder på øverste etage har 3 soveværelser og resten 2
soveværelser. Østvendte ejendomme med udsigt ;l fællesområderne og vestvendte med vidunderlig udsigt over
golHanen. Kompleks med fælles pool og fællesområder. Hver lejlighed har sin egen parkeringsplads og privat
opbevaring i kælderen, inkluderet i prisen. Bolig beliggende i en frontlinje af den pres;gefyldte golHane "La Serena
Golf". Denne golHane er velkendt for sine søer og vegeta;on, der fle:er sig sammen med golHanen. Der er vand og
søer på 16 af de 18 huller, men hele banen er designet ;l at ;lbyde golfspilleren forskellige strategier på hvert hul. Et
andet aspekt, der gør denne golHane unik, er, at den er forbundet med byens centrum ;l fods, hvilket er umuligt at
finde andre steder, hvor man kan nyde roen og skønheden i området uden at give aMald på de tjenester, som Los
Alcázares ;lbyder. Los Alcázares er et enestående område på Costa Cálida kun 25 minu:er fra Murcia luNhavn og 55
minu:er fra Alicante luNhavn. Området er forbundet via motorvej med byerne Cartagena, Murcia og Alicante og resten
af strandene på Costa Cálida og Costa Blanca.
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Funktioner:
Funktioner 
Elevator 
storage 
Urban 
Pool 
gated 
Golf 
Beach 
Parking 
Communal Pool 

Energi rating 
B 

CO2 -emissionsklassificering 
B 
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